
ROMANIA
JUDEŢUL BUZĂU

COMUNA VALEA SALCIEI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
 privind rectificarea  bugetului local pe anul 

2016

    Consiliul local al comunei Valea Salciei,judeţul Buzău,
    Având în vedere:

- expunerea de motive înregistrată la nr.580 din  28 iunie 2016 prezentată de d-l Muşat
Marian,primarul comunei Valea Salciei,judeţul Buzău;

- raportul înregistrat la nr.581 din 28.06.2016 prezentat de Compartimenul buget-
finante,impozite şi taxe locale din cadrul Primăriei comunei Valea Salciei,judeţul Buzău;

- raportul de avizare înregistrat la nr.590 din 01.07.2016 prezentat de Comisia de
specialitate a consiliului local;

- prevederile Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale,cu modificarile si completarile
ulterioare;

- prevederile Legii bugetului de stat pentru anul 2016;
     În temeiul art.36,alin.2 şi 4 şi ale art.46,alin. 1 şi 2 din Legea administraţiei publice

locale nr.215/2001,republicată,

HOTĂRĂŞTE :

    Art.1.Bugetul local pe anul pe anul 2016,aprobat prin Hotararea Consiliului local nr.5 din 28
ianuarie 2016,se rectificã conform anexei,care face parte integrantă din prezenta hotãrâre.
    Art.2.Compartimentul buget-finante,contabilitate,impozite şi taxe locale din cadrul Primăriei
comunei Valea Salciei,judeţul Buzău,va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
    Art.3.Secretarul comunei va afişa prezenta hotărâre la sediul primăriei şi în locurile publice din
localitate şi o va transmite autorităţilor interesate.

PRESEDINTE DE SEDINTA

 Gheorghiţã ICHIM
                                                                                     

                                                                                       AVIZAT
                                                                                         Secretar,

                                                                                             jr.Ghizuroiu Gheorghe

Valea Salciei,8 iulie  2016
Nr.38.

Aceasta hotarâre a fost adoptată cu 9 voturi “pentru,”0 “abţineri şi “0” contra.


